της διάρκειας ζωής των αιθουσών θεαμάτων για την επόμενη δεκαετία. 

CPV: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 79418000-7 - Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα προμηθειών. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οκτώ χιλιάδων Ευρώ (48.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (καθαρή αξία 38.709,68 Ευρώ). 

Αναθέτουσα Αρχή: Αναθέτουσα Αρχή: Κέντρο Διάδοσης Επιστημών και Μουσείο Τεχνολογίας 
(ΝΟΗΣΙΣ), 6ο χλμ. Θεσ/νίκης-Θέρμης, Θεσσαλονίκη, Ελλάδα, Τηλ.: +30 2310483000, -Φαξ +30 
2310483020, E-mail: